

**Estate Vanløse - Rune Lassen A/S**  
**Jernbane Allé 31**  
**2720 Vanløse**

CVR-nr. 37 66 15 97

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017**  
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 23. april 2018

**Dirigent:**

Rune Vridstoft Lassen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|                               | <b>Side</b> |
|-------------------------------|-------------|
| Ledelsespåtegning             | 1           |
| Ledelsesberetning             | 2           |
| Resultatopgørelse for 2017    | 3           |
| Balance pr. 31. december 2017 | 4-5         |
| Noter                         | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis      | 7-8         |

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed,

### Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. -270.720, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 238.012, og en egenkapital på kr. 103.622.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

| Noter                         | Side/nr. | 2017                   | 2016                   |
|-------------------------------|----------|------------------------|------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>      | 2-1      | 439.141                | 169.153                |
| 1 Personaleudgifter           | 3-2      | <u>-651.363</u>        | <u>-255.038</u>        |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>      |          | -212.222               | -85.885                |
| Afskrivninger                 | 4-3      | <u>-47.900</u>         | <u>-29.783</u>         |
| <b>Driftsresultat</b>         |          | -260.122               | -115.668               |
| Finansieringsudgifter         | 4-4      | <u>-10.598</u>         | <u>-9.990</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>      |          | -270.720               | -125.658               |
| Skat af årets resultat        | 4-5      | <u>0</u>               | <u>0</u>               |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>         |          | <u><u>-270.720</u></u> | <u><u>-125.658</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: |          |                        |                        |
| Overført til næste år         |          | <u>-270.720</u>        | <u>-125.658</u>        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>         |          | <u><u>-270.720</u></u> | <u><u>-125.658</u></u> |

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

| Noter                                  | Side/nr. | 31.12.2017            | 31.12.2016            |
|--|----------|-----------------------|-----------------------|
| <b>AKTIVER</b>                         |          |                       |                       |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                   |          |                       |                       |
| Materielle anlægsaktiver:              |          |                       |                       |
|  |          | 116.667               | 151.667               |
|  |          | 45.150                | 58.050                |
|  |          | <u>161.817</u>        | <u>209.717</u>        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>  | 4-6      | <u>161.817</u>        | <u>209.717</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver:             |          |                       |                       |
|  |          | 25.000                | 25.000                |
|  |          | <u>25.000</u>         | <u>25.000</u>         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |          | <u>25.000</u>         | <u>25.000</u>         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>             |          | <u>186.817</u>        | <u>234.717</u>        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>               |          |                       |                       |
| Tilgodehavender:                       |          |                       |                       |
|  |          | 0                     | 52.590                |
|  | 5-7      | 12.320                | 6.200                 |
|  |          | <u>12.320</u>         | <u>6.200</u>          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>           |          | <u>12.320</u>         | <u>58.790</u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>            | 5-8      | <u>38.875</u>         | <u>277.152</u>        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>         |          | <u>51.195</u>         | <u>335.942</u>        |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |          | <u><u>238.012</u></u> | <u><u>570.659</u></u> |

## BALANCE

| Noter                 | Side/nr. | 31.12.2017            | 31.12.2016            |
|-----------------------|----------|-----------------------|-----------------------|
| <b>PASSIVER</b>       |          |                       |                       |
| <b>EGENKAPITAL</b>    |          |                       |                       |
|                       |          | 500.000               | 500.000               |
|                       |          | <u>-396.378</u>       | <u>-125.658</u>       |
|                       |          |                       |                       |
|                       | 5-9      | <u>103.622</u>        | <u>374.342</u>        |
| <b>HENSÆTTELSER</b>   |          |                       |                       |
|                       |          | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
|                       |          |                       |                       |
|                       |          | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>GÆLD</b>           |          |                       |                       |
|                       |          |                       |                       |
|                       |          | 36.560                | 61.557                |
|                       |          | 10.142                | 29.625                |
|                       | 5-10     | <u>87.688</u>         | <u>105.135</u>        |
|                       |          |                       |                       |
|                       |          | <u>134.390</u>        | <u>196.317</u>        |
|                       |          |                       |                       |
|                       |          | <u>134.390</u>        | <u>196.317</u>        |
| <b>PASSIVER I ALT</b> |          |                       |                       |
|                       |          | <u><u>238.012</u></u> | <u><u>570.659</u></u> |

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

| Noter                             | 2017                  | 2016                  |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>        |                       |                       |
| Gager og lønninger                | 638.474               | 251.826               |
| Udgifter til social sikring       | <u>12.889</u>         | <u>3.212</u>          |
| <b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>    | <u><u>651.363</u></u> | <u><u>255.038</u></u> |
| <br>                              |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u><u>2</u></u>       | <u><u>1</u></u>       |

**2 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af aktiekapitalen:

Rune Vridstoft Lassen  
Hattesens Allé 10, st. th.  
2000 Frederiksberg

**3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): tkr. 13, 1 år og 9 måneder.

Selskabet har indgået franchiseaftale på tkr. 700. Franchiseaftalen er uopsigelig indtil 1. juni 2018, hvorefter aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.


